
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ 

Малко Търново 

BGS12
 

 

РЕШЕНИЕ 

№ 2-МИ 

Малко Търново, 08.09.2019 
 

ОТНОСНО: Вземане на решение за определяне мястото, където се помещава и 

работи ОИК 

 

На основание чл. 87 ал. 1 и сл. от Изборния кодекс и във връзка с Решение № 

800-МИ от 27.08.2019г. на Централната избирателна комисия 

 

Общинската избирателна комисия – Малко Търново 

 

Р Е Ш И: 

 

Мястото, където ще се помещава, както следва: п.к. 8162, гр. Малко Търново, ул. 

България № 20 /сградата на НЧ „Просвета – 1914” ет. 2/ 

  

 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ: /п/ 

Деян Йотов 

 

 

 

СЕКРЕТАР:  /п/ 

Теодора Борисова 
 

 

 

 

 

 

 

 

Решението обявено на 09.09.2015г. в 09:00 часа  

 

Решението снето от таблото на.................2019 г. в..........................часа 


